РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16

	28  апреля  2020 года
	х. Грузинов

О признании утратившим силу Постановления
Администрации Грузиновского сельского поселения
от  15.02.2016 г. № 8 « О порядке формирования,
утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Грузиновского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]      На основании протеста прокуратуры от 28.04.2020г. № 7-18-20/64  на  постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 15.02.2016г. № 8 « О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузиновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 15.02.2016г. № 8 « О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузиновского сельского поселения».
2.  Постановление вступает в силу с даты подписания.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Грузиновского сельского поселения                             А.И. Скориков